PRUZNE
GRADEVINE

Medimurska 4, 10 000 ZAGREB
e-mail: prg@prg.hr web: www.prg.hr

POSLOVNO PODRUCJE MEHANIZACIJA
POZIV ZA DOSTAVU PONUDA EBN 41032

Nas znak: M.N-C 4.3.
EBN: 41032

Datum: 05.12.2024.

Vrsta postupka nabave: Otvoreni postupak nabave

1. PODACI O PREDMETU NABAVE

Red. Opis predmeta nabave Jedinica | Koli¢ina
broj mjere
prekida¢ paljenja, katbr. 701/03400 kom 1
2. distanca bravice paljenja, katbr. 701/45300 kom 1
JCB 801.8, SLP080184E0897546

Osoba zaduzena za kontakt: lvan Cutié 099 5439 269; ivan.cutic@prg.hr

2. SADRZAJ PONUDE:

PONUDA treba sadrzavati:

Jediniéne cijene bez PDV-a , fca Zapresic¢
Ukupnu vrijednost ponude

Rok isporuke

Uvjete i nacin pla¢anja

Opciju ponude ( ne kraéu od 60 dana)

ohoobN =

3. NACIN | ROK ZA DOSTAVU PONUDE
Rok za dostavu ponuda je do 10.12.2024. god. do 12:15 sati na mail adresu
mladen.novak-coric@prg.hr

Ponude koje ne sadrze traZzene podatke i one pristigle nakon roka bez obzira na nacin dostave
navedenog ovim upitom nece se uzeti u razmatranje.

Na ovaj postupak ne primjenjuje se Zakon o javnoj nabavi. Kriterij za odabir ponude je najniza cijena ili
ekonomski najpovoljnija ponuda sa stajalista Naruditelja.

Za odabir ponude je dovoljna jedna (1) pristigla ponuda, koja udovoljava svim trazenim zahtjevima i

uvjetima naruditelja. !
SLWZBA yfa E
M n){ a -C_oré‘p iy

Drustvo upisano u sudski registar Trgovackog suda u Zagrebu MBS: 080416334, OIB: 34601781192, MB: 1601636
Predsjednik Uprave: Pero Semren, dipl. ing. prom.

Clanovi Uprave: Zvonko Peréin, dipl. ing. grad.; Zeljko Mihaljevi¢, dipl. ing. prom.; Neven Ivo$evi¢, mag.ing.el.
Temeljni kapital: 8.480.748,56 EUR

Poslovna banka: Zagrebatka banka d.d., Zagreb, Trg bana Josipa Jela¢i¢a 10, IBAN: HR8123600001102394115

Pruine gradevine d.o.o0., Medimurska 4, 10 000 ZAGREB
tel: +385 1 3702 301, 3851 3909 310 fax: +3851 4577 726



4ol &

C1-1-3

R.H. CONTROL POD & ELECTRICS

W17873

i Lo

8014
8615
8018
2017
8018

Ttem | - Part No. | Qty BT

Ty TNy

23311501 | 1 | _?,.zmq pod, RH

on to aN 1o
N/A
M730800 "
M728750
MEG0000
M801000

r.hr..r..l. n

|1
|2 13150407z 1 | Screw, hex head, M10 x 25
| 3 mmm.mamoﬁ_ 1 | Washer, plain, M10 i | e
4 1370/0303Z 1 | Nut,self lock, M10 | R [
5 826/01672 w» | Screw, button head, Mex15 | I
6 1420/0006Z| 4 | Washer, plain, M6 | i
7 823/00414 | 4 \Washer spring M6 | I . _
g 701/11401 | 2 | Switch, light/ heater | 1
10 70160055 | 1 | Swichowiper - |
11* 70110900 | 1 | Insert, fan switch o . i
_: 701/11402 | 1 Insert, wiper switch | 0. 1
13 3::8~ { 1 Insert, light switch il (= ) B -
_ ﬁ .\.oiowmoo |1 Cover, blanking D . SR
4 T [ 1 switch See €3-5-1 L
15" qo&atowco | 1 Buzzer | . i
1 | Harness, buzzer/diode . . | e
1 Switch, ignition _ -1 - 1 *
0 | 1 nition i . i N _
1 | [Bawed o op
1 | Cluster, instrume Smﬁ:.:m:ﬁ ST | | __ b
6 | BubiviTwat | |
NSP_ | 1 | Amwestkt = S | [
21 Ww@auqoa 1 Amrest N IO |
22 1315/0305Z| 2 . Screw, hex head, M8 x 20 1fr11- N S i
23 :mﬁ@@mﬁ 2 | Washer, large, 5/16in. _ £
24 3309304 | 1 | Pltesupport | i i—
25 [823/00415Z | 2 | Washer, spring, M8 | R .
26 715/04300 | 1 | Socket | L - BT
€ o A oy g 3 m....n L




